

Ogłoszenie nr 500186076-N-2018 z dnia 06-08-2018 r.

**Katowice:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 595399-N-2018

**Data:** 31/07/2018

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Bankowa 12, 40007 Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail [dzp-1@us.edu.pl](mailto:dzp-1@us.edu.pl), faks 323 592 048.

Adres strony internetowej (url): [www.us.edu.pl](http://www.us.edu.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.4

**W ogłoszeniu jest:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 45 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**W ogłoszeniu powinno być:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 120 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.8

**W ogłoszeniu jest:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: w dniach: 45

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: w dniach: 120

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.6.2

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2018-08-08, godzina: 10:30,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-08-10, godzina: 10:30,

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

**Punkt:** Część A - Tokarka numeryczna CNC, pkt 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

**W ogłoszeniu jest:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 45 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**W ogłoszeniu powinno być:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 120 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Informacja dotyczące ofert częściowych

**Punkt:** Część A - Tokarka numeryczna CNC, pkt 4) Czas trwania lub termin wykonania

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 45

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 120

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych

**Punkt:** Część B - Frezarka numeryczna CNC, pkt 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

**W ogłoszeniu jest:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 45 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**W ogłoszeniu powinno być:** 4) Termin realizacji zamówienia: Realizacja dostawy nastąpi w terminie wskazanym w ofercie jednak nie dłuższym niż 120 dni od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego zgodnie z podpisaną umową.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Informacja dotyczące ofert częściowych

**Punkt:** Część B - Frezarka numeryczna CNC, pkt 4) Czas trwania lub termin wykonania

**W ogłoszeniu jest:** okres w dniach: 45

**W ogłoszeniu powinno być:** okres w dniach: 120